



## Nouvelle composition

**8**

**FARANDOLE DE MADELEINES**  
30 emballages individuels - 590 g - 15,42 €/kg

- 5 Madeleines Nature
- 5 Madeleines ChocoLait
- 5 Madeleines ChocoNoir
- 5 Madeleines ChocoPistache
- 5 Madeleines Pécan & Sirop d'Érable
- 5 Madeleines ChocoLait Caramel

DDM\* : 2 mois

**9,10 €**

**1**

**MADELEINES NATURE**  
50 emballages individuels - 880 g - 7,84 €/kg

DDM\* : 2 mois

**6,90 €**

**33**

Boîte métal fabriquée en France

**BOÎTE COLLECTOR MADELEINES CHOCONOIR**  
12 emballages individuels - 260 g - 31,92 €/kg

DDM\* : 2 mois

**8,30 €**

**16**

**FINANCIERS AUX AMANDES**  
30 emballages individuels - 660 g - 13,64 €/kg

DDM\* : 2 mois

**9,00 €**

**17**

**ASSORTIMENT DE PATISSERIES**  
30 emballages individuels - 810 g - 12,10 €/kg

- 5 ChocoPépites
- 5 Gênois ChocoLait
- 5 Madeleines ChocoLait Caramel
- 5 Bijou Myrtille
- 5 Financiers aux Amandes
- 5 Cakes aux Fruits

DDM\* : 2 mois

**9,80 €**

**3**

**MADELEINES CHOCONOIR**  
50 emballages individuels - 1080 g - 8,15 €/kg

DDM\* : 2 mois

**8,80 €**

**2**

**MADELEINES CHOCOLAIT**  
50 emballages individuels - 1080 g - 8,15 €/kg

DDM\* : 2 mois

**8,80 €**

**21**

**CIGARETTES CHOCOLAT NOISETTES**  
45 étuis de 2 - 575 g - 16,00 €/kg

DDM\* : 5 mois

**9,20 €**

**27**

**CAKES AUX FRUITS**  
20 emballages individuels - 600 g - 11,83 €/kg

DDM\* : 2 mois

**7,10 €**

**20**

**MOELLEUX AU CHOCOLAT**  
30 emballages individuels - 660 g - 13,79 €/kg

DDM\* : 2 mois

**9,10 €**

**9**

**GÊNOIS CHOCOLAIT**  
30 emballages individuels - 920 g - 9,35 €/kg

DDM\* : 2 mois

**8,60 €**

**24**

**BRINS DE CHOCOCARAMEL**  
4 étuis de 6 - 280 g - 23,57 €/kg

DDM\* : 5 mois

**6,60 €**

**28**

**BRINS DE FRAMBOISE**  
7 étuis de 7 - 425 g - 18,12 €/kg

DDM\* : 5 mois

**7,70 €**

**22**

**COOKIES CHOCOLAT NOISETTES**  
24 étuis de 2 - 450 g - 18,89 €/kg

DDM\* : 5 mois

**8,50 €**

**23**

**MINI CRÊPES CHOCOLAIT**  
4 barquettes fraîcheur de 18 crêpes  
370 g - 20,81 €/kg

DDM\* : 5 mois

**7,70 €**

**32**

**FINANCIERS POIRE CHOCONOIR**  
25 emballages individuels - 675 g - 13,78 €/kg

DDM\* : 2 mois

**9,30 €**

**31**

**FONDANTS CITRON**  
30 emballages individuels - 660 g - 13,79 €/kg

DDM\* : 2 mois

**9,10 €**

**26**

**BISCUITS CUILLERS**  
10 étuis de 6 - 400 g - 16,25 €/kg

DDM\* : 5 mois

**6,50 €**

**19**

**GALETTES PUR BEURRE**  
48 étuis de 2 - 880 g - 9,66 €/kg

DDM\* : 5 mois

**8,50 €**

**29**

**P'TIT-DÉJ CHOCOCROUSTILL'**  
24 étuis de 2 - 670 g - 12,54 €/kg

DDM\* : 5 mois

**8,40 €**

**13**

**BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT**  
20 emballages individuels - 740 g - 11,08 €/kg

DDM\* : 2 mois

**8,20 €**

**12**

**CHOCOPÉPITES**  
20 emballages individuels - 500 g - 15,80 €/kg

DDM\* : 2 mois

**7,90 €**

**18**

**MÉLI-MÉLO DE BISCUITS FINS**  
920 g - 10,65 €/kg

- 8 étuis de 2 Cigarettes Chocolat Noisettes
- 10 étuis de 2 Sablés CocoLait
- 10 étuis de 2 ChocoSablés
- 10 étuis de 2 Cookies Chocolat Noisettes
- 8 étuis de 2 Petits-Beurre avec tablette de chocolat

DDM\* : 5 mois

**9,80 €**

**25**

**SABLÉS COCOLAIT**  
24 étuis de 2 - 480 g - 16,46 €/kg

DDM\* : 5 mois

**7,90 €**

**30**

**SABLÉS VIENNOIS**  
32 étuis de 2 - 620 g - 13,06 €/kg

DDM\* : 2 mois

**8,10 €**

**14**

**BIJOU CACAO**  
20 emballages individuels - 660 g - 11,82 €/kg

DDM\* : 2 mois

**7,80 €**

**11**

**BIJOU FRAISE**  
20 emballages individuels - 660 g - 11,21 €/kg

DDM\* : 2 mois

**7,40 €**

**15**

**PANACH'FRUITS**  
30 emballages individuels  
990 g - 8,89 €/kg

10 Framboise - 10 Myrtille - 10 Abricot

DDM\* : 2 mois

**8,80 €**



Afin d'améliorer notre qualité d'accueil, vos appels téléphoniques peuvent être enregistrés.
 












## ÉDITIONS LIMITÉES DE LA RENTRÉE

Valables du 21 août au 20 octobre 2023  
Dans la limite des quantités disponibles

### Madeleines ChocoPistache - Réf. 47

20 EMBALLAGES INDIVIDUELS - PRÉSENTATION BOÎTE OFFRE SPÉCIALE CARTON



### ChocoNuts - Réf. 48

25 EMBALLAGES INDIVIDUELS - PRÉSENTATION BOÎTE OFFRE SPÉCIALE CARTON



### Petits-Beurre Tablette de Chocolat - Réf. 49

24 ÉTUIS DE 2 - PRÉSENTATION BOÎTE OFFRE SPÉCIALE CARTON



008514





38 route Louis Durand  
Les Lacs - 87500  
St-Yrieix-la-Perche  
Tél. : 05 55 08 30 00  
Fax : 05 55 08 30 08

[www.bijou.com](http://www.bijou.com)

n° siret : 770 500 346 0018

## ÉDITIONS LIMITÉES DE LA RENTRÉE

Valables du 21 août au 20 octobre 2023

Dans la limite des quantités disponibles

### Madeleines ChocoPistache

Madeleines aux pépites de chocolat noir et à la poudre de pistache aromatisées pistache

20 EMBALLAGES INDIVIDUELS - PRÉSENTATION BOÎTE OFFRE SPÉCIALE CARTON

Référence : 47

**Ingédients :** farine de **blé** 23%, sucre, huile de colza, **œufs** 16.5%, poudre de **pistache** 7.5%, pépites de chocolat noir 7.5% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines (**soja**), arôme naturel de vanille), sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycéril, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - citrates de sodium (**blé**), arôme naturel, sel, gluten de **blé**, **lait** écrémé en poudre, fibres végétales.

Peut contenir des traces d'autres fruits à coque.

| VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES             | Pour 100 g          | Pour 1 madeleine (18 g) |
|----------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Valeur énergétique                           | 1916 kJ<br>459 kcal | 345 kJ<br>83 kcal       |
| Matières grasses<br>dont acides gras saturés | 26 g<br>4.2 g       | 4.7 g<br>0.8 g          |
| Glucides<br>dont sucres                      | 48 g<br>27 g        | 8.6 g<br>4.9 g          |
| Fibres alimentaires                          | 2.4 g               | < 0.5 g                 |
| Protéines                                    | 7.1 g               | 1.3 g                   |
| Sel                                          | 0.48 g              | 0.09 g                  |

Poids net : 360 g

Prix au kilo : 18,61 €/kg

DDM\* : 2 mois

### ChocoNuts

Pâtisseries moelleuses à la poudre de noisette aromatisées noisette et nappées de chocolat au lait

25 EMBALLAGES INDIVIDUELS - PRÉSENTATION BOÎTE OFFRE SPÉCIALE CARTON

Référence : 48

**Ingédients :** **œufs** 22.5%, sucre, chocolat au **lait** 14% (sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (**soja**), arôme naturel de vanille), poudre de **noisette** 11%, poudre d'**amande**, farine de **blé** 8%, **beurre** concentré, huile de colza, sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycéril, sel, arôme naturel.

Peut contenir des traces d'autres fruits à coque.

| VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES             | Pour 100 g          | Pour 1 pâtisserie (25.6 g) |
|----------------------------------------------|---------------------|----------------------------|
| Valeur énergétique                           | 2137 kJ<br>513 kcal | 538 kJ<br>129 kcal         |
| Matières grasses<br>dont acides gras saturés | 34 g<br>11 g        | 8.7 g<br>2.8 g             |
| Glucides<br>dont sucres                      | 41 g<br>31 g        | 10 g<br>7.9 g              |
| Fibres alimentaires                          | 2.8 g               | 0.7 g                      |
| Protéines                                    | 9.4 g               | 2.4 g                      |
| Sel                                          | 0.60 g              | 0.15 g                     |

Poids net : 640 g

Prix au kilo : 14,53 €/kg

DDM\* : 2 mois

### Petits-Beurre Tablette de Chocolat

Petits-Beurre avec tablette de chocolat au lait

24 ÉTUIS DE 2 - PRÉSENTATION BOÎTE OFFRE SPÉCIALE CARTON

Référence : 49

**Ingédients :** chocolat au **lait** 48% (sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, **lait** écrémé en poudre, **lactose**, matière grasse **laitière** anhydre, émulsifiant : lécithines (**soja**), arôme naturel de vanille), farine de **blé**, sucre, **beurre** concentré 7.4% (soit 8.8% en **beurre** reconstitué), **lait** entier en poudre, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - diphosphates, sel.

Peut contenir des traces de graines de sésame, d'œufs et de fruits à coque.

| VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES             | Pour 100 g          | Pour 2 biscuits (25 g) |
|----------------------------------------------|---------------------|------------------------|
| Valeur énergétique                           | 2110 kJ<br>504 kcal | 528 kJ<br>126 kcal     |
| Matières grasses<br>dont acides gras saturés | 23.4 g<br>14.4 g    | 5.9 g<br>3.6 g         |
| Glucides<br>dont sucres                      | 65 g<br>38.9 g      | 16.3 g<br>9.7 g        |
| Fibres alimentaires                          | 2.5 g               | 0.6 g                  |
| Protéines                                    | 6.3 g               | 1.6 g                  |
| Sel                                          | 0.54 g              | 0.14 g                 |

Poids net : 600 g

Prix au kilo : 14,00 €/kg

DDM\* : 5 mois

Sans  
huile de palme

Sans  
colorants

Sans  
conservateurs



LE TRI  
+ FACILE

PROSPECTUS

BAG DE TRI

